MWHUCTEPCTBO HAYKU 1 BbICLLErO OEPA30BAHUA POCCUNCKON ®EQEPALIMA
thepepansHoe rocyAapcTBEHHOE aBTOHOMHOE o6pa3oBaTenbHoe yupexaeHue
BbicLiero o6pasoBaHus
"CaHkT-lMeTep6yprckuit rocyaapcTBeHHbIA yHUBEPCUTET a3POKOCMUYECKOro

[pynna Hay4HbiX CieLnanbHOCTEN:

Haquaﬂ cneynanbHOCTb!

HanpasneHHocTb (Npodunb):

kopg - 2.3.

HaumeHoBaHue - IHHopMaLMOHHbIE TEXHONOMMKN U

kog, - 2.3.1.

npuéopocTpoeHus”

YYEBHbIV MNAH

TenekoMMmyHukauymmn

HaumeHoBaHue - CUCTEMHbIN aHanua, ynpasnexue n obpaboTka
uHdopmaLum, ctaTucTuka

CucTeMHBbIA aHanus, ynpaeneHue v obpaboTtka nHdopmauuy,
cTaTUCTUKa No OTpacnam

|. KanengapHbiii y4ebHbIn rpacuk

dopma obydeHus: ouHas

Cpok 0byueHus: 3 roga

Mpuem 2024 ropa

YTBEPXIEH

peLeHHeM y4eHOro COBeTa FY.ALI

I“

AHToxmuHa

1. CBOAHBIE AaHHbIE MO BOAXETY BpeMeHU (B HEAEnsiX)

K okTs6pb HosBpb nexabpb AHBapb espant mapT anpenb mait WIOHb vionb asryct ceHTsbpb Teopervu. | Sxaaven
y o6 peHmé ceccva MpakTukn HU WA Kanukynsi | BCEFO
P 5l 6]17|8|9 10I11 12113 14|15 16] 17 18|19 20l21|22 23 24|25 26| 27 28‘29|30 31|32 33 34|35|36|37 38|39 40|41l42|43 44 45|46 47 48|49 50l51 52 11 2]3]4 v
C
TeopeTtuyeckoe Teopetunyeckoe
C. HU C Cecc. HU Kanukynbl HU C.
1 opgeKe 1H 10 Hen 1H Qgyiene 2 Hen 12 Hepenb 7 Hep 4 Hep 1H L o g % 0 ‘ 52
7 Hep, 7 Hep
HU C. | Mpak. HU Kanukynbt HA .
2 18 Hepenb 1H| 2 Hen 18 Hepenb 8 Hen 4 Hep, 1H| 0 2 2 40 0 8 52
3 Tez%ew:z:me Ceccusa HU C. HW C. Karukynb! VA 4 5 5 0 30 4 8 52
sy‘:‘en 3 Heq 10 Hen 1H 20 Hepenb 1H 7 Hen 4 Hep 1H
WUroro: 19 12 2 96 4 23 156




III. Ilnan y4eGHOroO mpouecca

Kad.

Kon

HaumMenoBanue TUCLMIUIMHEBL

Pacnipenenenue ¢opm
[POMEXYTOUHOH aTTeCTAlUK

o CeMecTpam
(HOMepa CeMecTpoB)

Hroro

Pacnipenenenue akaqeMUIeCKHX 4acoB
10 BHIAM 3aHATHIA

Pacnpezenenue 3.E. no KypcaM 1 ceMecTpam

1
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JIP Bcero

lcem.

2ceM.

3cem. | 4cem.

Scem. | 6¢cem.

Tcem.

8ceM.

OK3.

KOJIMYECTBO HEJECNb B CEMECTPaAx

7

5

3

4

6 7

11

12

13|14]15] 16 17 | 18

19

20

21

22

23

24

25

26

Hay4HbIi KOMIOHEHT

144

5184

3840

32

15

24

27

33

15

30

Haylmaﬂ HNeATeJIbHOCTb,
HanpaBJjieHHasi Ha MoaAroTroBKY
JAUCCEePTAUMH K 3aLIHUTE

1.2

IoaroroBka nybauxaumii u(unu)
3aSIBOK HA MATEHTbI

144

5184

3840

32

15

24

27

33

15

30

1.3

[Ipomemy'ro'maﬂ aTrecrauus no
3TANAM BbINOJHEHHs HAYYHOT0
HCCJIeA0BAHUA

12,3,
4,5,6

O6pasoBaTeNbHbI KOMIOHEHT

30

1080

156

110

38 256 | 680 | 144

JIMcuMnInHbL (MORY.IH)

27

972

152

110

38 148 | 680 | 144

Obs3amenvHble OUCYUNIUHDBL

63

2.1.0.1

HuocTpaHHBIA A3bIK

180

29

28 28 | 116 | 36

61

2.1.0.2

Hcropus 1 dunocodus HayKu

180

29

28

28 | 116 | 36

33

2.1.03

MareMaTuyecKue MOJENI U METOBI
TEOpUU YIPABIICHAS ¥ IPUHATASA
peLICHHIT

144

21

20

20 88 | 36

23

2.1.04

Oprasu3anys JUccepTaliOHHbIX
UCCIISNOBAHUM

108

14

14

14 94

44

2.1.0.5

KOMMOBIOTEPHBIC TEXHOTIOTHH
06paboTky HHGOPMALUH

180

31

20

10 30 | 114 ] 36

DnexmueHbvie OUCYURAUHBL (MOOYIL)

M5

2.1.9.1

BubnuorpaduyecKuii U TaTeHTHBIH
OMCK

72

14

14

14 58

Ml

2.1.2.2

MaremMaTU4eCKHEe METOABI
ONTUMM3AUUH B HAYIHOM
HCCICAOBAHUH

108

14

14

14 | 94

M5

HHCTpyMEHTHI YIPABICHUS
MHHOBALMOHHOM JeATeNEHOCTRIO

Ml

[puMeHeHHe BapHALHOHHOrO
MCYMCIICHUS B HAyIHBIX

HCCICNOBAHUAX




10
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

2.2

MpakTuka

108

108

44

22.1

IIpaxTHKa 1O MONYYEHHIO
NpodecCHOHATBHBIX YMEHUH U OBITa
podecCHOHATBHOR NeATeNbHOCTH
(meparoruyeckas)

108

80

108

23

TIpoMe)KyTOYHAs aTTeCTALHsI MO
JUCUHIIMHAM (MOXYJISIM) H
NpPAKTHKE

Ob6s3amenvHbie QUCYUNNUHBL

2.1.0.1

HHocTpaHHBIH A3BIK

2.1.0.2

Hcropust u dpunocodust HayKu

2.1.0.3

MarcMaTH4eCcKHe MOAETH ¥ METOIBI
TEOPUH YIIPABICHUS U IPUHATHSL
pelIeHUH

2.1.04

Oprasu3auys JUCCEPTALMOHHBIX
HCCIIeIOBAHUN

2.1.0.5

KoMIBIOTEpHBIE TEXHOIOTHH
06pabotky uHGopMaLUU

DnexmugHble OUCYURIUHBL (MOOYIL)

2.1.9.1

Bubnuorpaduyeckuii 1 NaTeHTHBIA
IOUCK

2.1.0.2

MareMaTH4eCKUe METOIBI
ONTHUMH3AUMH B HAYYHOM
HCCIICIOBAHUA

HHCTpYMEHTH YIPaBIEHUS
HMHHOBAUMOHHOH JESITeNbHOCTRIO

HpHMCHCHHC BapHalMOHHOI'O
HCYHCJICHHUSA B HAYYHBIX
HCCIICAOBAHUAX

221

IpaxTHKa 1o MOJy4YCHUIO
1podeCCHOHANBHBIX YMEHUH U ObITa
11podeCCHOHANBHOM JeSTENEHOCTH
(menaroruyeckas)

Hrorosasi aTrecTamusi

216

216

OueHka JUCCEPTALH Ha IPEAMET ee
COOTBETCTBUSI KPMTEPHSM,
YCTAHOBJICHHBIM B COOTBETCTBHH C
3aKOHOJIATENECTBOM Poccuu

216

216

UTOI'O:

Yucao 3.E./uacos no OII (6e3

(haKyabTATHBOB)

180

6480

192

110

38

472

680

144

24

33

27

36

24

36




IV. ®akynsTaTHBHbIE JUCHHIUIMHLI V. IlpaKkTHKH
VI. HroroBasi aTTecTanus

Ne HaummeHnoBanue Cem.| 3.E. HarMeHoBaHue IPAKTHK Cem.| 3.E.

CoBpeMeHHbIE CPEICTBA KOMIBIOTCPHOI'O [IpakTHka Mo NOIyYESHHUIO OlieHKa JuccepTalii Ha MpeIMeT €€ COOTBETCTBHA
1 |momenupoBaHus 1 1 |apodeccronansHbIX yMEHH I U ONBITA KPHMTEpPHSIM, YCTAaHOBJIEHHBIM B COOTBETCTBHH C

COBpEMEHHBIE TEXHOJIOTHA podecCHOHANBEHOM NesTeBHOCTH 3aKOHOAATELCTBOM Poccun
2 |xOMIBIOTEPHOrO MOACIUPOBAHMS 2 1 (meparormyeckas) 4 7q

Cocrapun(1)

OTBETCTBEHHBI 32 POTpaMMYy
K. 1 H.

PyKkOBOAUTEINE POTPaMMBbL
mpo¢.,A.T.H.

HayaneHHUK OTAENa
ACTIMPAHTYPHI U JOKTOPAHTYPHI %
4

777

[Ipencenarens
METOIMIECKOH KOMUCCHI

IIOLI.,K.T.H. %

L

Hauganeank YMO /{
K.9.H. @v ==
]

A.A. BocTpukos

B.®. IIIumiakos

JO.B. PazunkuHa

B.A. Matpsaim

0.J1. Coxonosa




